鹿部町公共施設使用許可変更申請書

                                年   月   日

鹿 部 町 長 様

                 申請者 住 所
                     氏 名            印
                     電 話

下記のとおり使用許可に係る申請事項を変更したいので、申請します。

記

１．使用施設  ・宮浜生活館  ・鹿部会館  ・宮浜児童館

・本別生活改善センター    ・出来澗会館

２．使 用 室  ・ホール  ・会議室  ・研修室  ・集会室
        ・調理室  ・その他（     ）

３．変 更 前  平成  年  月  日 午前・午後   時  分から

平成  年  月  日 午前・午後   時  分まで

４．変 更 後  平成  年  月  日 午前・午後   時  分から

平成  年  月  日 午前・午後   時  分まで

５．使用目的

６．変更理由